
8

3

1

2

7

4

5

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年12月11日（月）14回笠松4日
 1R Ｃ５組 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1400M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：20,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 メガバズーカランチ
父:コパノリチャード  母:サクラピュアハート

牝  3 友森翔太郎
54.0

1:30.0
(－)

2-2-2-1 39.7 － 4 458
(+4)

栗本陽一（笠松）
柴田茂樹
桑嶋　峰雄

2 3 グルマンド
父:マクフィ  母:オペラガール

牡  4 大原浩司
56.0

1:30.5
(2 1/2)

3-3-3-3 39.7 － 3 423
(-1)

森山英雄（笠松）
江川伸夫
静内フジカワ牧場

3 1 シャドウアルテミス
父:エイシンフラッシュ  母:シャドウムーン

牝  5 東川慎
54.0

1:30.8
(1 1/2)

4-4-4-5 39.8 － 2 434
(+5)

森山英雄（笠松）
西岡透
社台ファーム

4 2 ミスメイジョウ
父:バトルプラン  母:スカイトラベラー

牝  4 深澤杏花
◇52.0

1:31.0
(1)

7-7-5-4 39.6 － 7 421
(-8)

柴田高志（笠松）
小橋亮太
木下牧場

5 7 タイニープライド
父:イスラボニータ  母:デルマフクムスメ

牝  4 藤原幹生
54.0

1:31.6
(3)

8-8-8-7 39.6 － 8 445
(+2)

加藤幸保（笠松）
富永剛
社台ファーム

6 4 クリーンゲーム
父:フェノーメノ  母:タカヒロスニッツ

牡  4 丸野勝虎
56.0

1:31.7
(1/2)

6-6-6-6 40.2 － 5 440
(+2)

伊藤強一（笠松）
鈴木和彦
アサヒ牧場

7 5 カレンハサウェイ
父:ディープブリランテ  母:カレンタントミール

牝  3 馬渕繁治
54.0

1:31.8
(クビ)

1-1-1-2 41.7 － 1 460
(+10)

森山英雄（笠松）
山邉浩
高柳　隆男

8 6 プリンセスデビー
父:フリオーソ  母:ペプチドプレシャス

牝  4 宮下瞳
◇52.0

1:31.9
(3/4)

5-5-7-8 40.4 － 6 431
(+5)

栗本陽一（笠松）
三田正眞
中地　義次

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,8,3,1,6,4,2,7

5,8,3,1,6,4,2,7

5,8,3,1,2,4,6,7

8,5,3,2,1,4,7,6

払戻金
単 勝 8 1,030円

複 勝 8 170円

3 310円

1 180円

ワイド 3-8 800円

1-8 400円

1-3 400円

馬 連 3-8 4,200円

馬 単 8-3 10,590円

3連複 1-3-8 3,190円

3連単 8-3-1 34,660円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


