2023年12月11日(月)14回笠松4日

1R C 5 組 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ	` 1400M 良			
	【本賞金】 1 着: 400,000 円 / 2 着: 140,000 円 / 3 着: 80,000 円 / 4 着: 40,000 円 / 5 着: 20,000 円										
着枠馬		性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬	主 / 生産牧場
1 8 8	メガバズーカランチ 父:コパノリチャード 母:サクラピュアハート	牝 3	友森翔太郎 54.0	1:30.0 (-)	2-2-2-1	39.7	-	4	458 (+4)	栗本陽一(笠松) 柴田茂樹 桑嶋 峰雄	
2 3 3	グルマンド 父:マクフィ 母:オペラガール	牡 4	大原浩司 56.0	1:30.5 (2 1/2)	3-3-3-3	39.7	_	3	423 (-1)	森山英雄(笠松) 江川伸夫 静内フジカワ牧場	
3 1 1	シャドウアルテミス 父:エイシンフラッシュ 母:シャドウムーン	牝 5	東川慎 54.0	1:30.8 (1 1/2)	4-4-4-5	39.8	-	2	434 (+5)	森山英雄(笠松) 西岡透 社台ファーム	
4 2 2	ミスメイジョウ 父:パトルプラン 母:スカイトラベラー	牝 4	深澤杏花 ◇52.0	1:31.0 (1)	7-7-5-4	39.6	-	7	421 (-8)	柴田高志(笠松) 小橋亮太 木下牧場	
5 7 7	タイニープライド 父:イスラボニータ 母:デルマフクムスメ	牝 4	藤原幹生 54.0	1:31.6 (3)	8-8-8-7	39.6	-	8	445 (+2)	加藤幸保(笠松) 富永剛 社台ファーム	
6 4 4	クリーンゲーム 父:フェノーメノ 母:タカヒロスニッツ	牡 4	丸野勝虎 56.0	1:31.7 (1/2)	6-6-6-6	40.2	-	5	440 (+2)	伊藤強一(笠松) 鈴木和彦 アサヒ牧場	
7 5 5	カレンハサウェイ 父:ディープブリランテ 母:カレンタントミール	牝 3	馬渕繁治 54.0	1:31.8 (クビ)	1-1-1-2	41.7	-	1	460 (+10)	森山英雄(笠松) 山邉浩 高柳 隆男	
8 6 6	プリンセスデビー 父:フリオーソ 母:ペプチドプレシャス	牝 4	宮下瞳 ◇52.0	1:31.9 (3/4)	5-5-7-8	40.4	-	6	431 (+5)	栗本陽一(笠松) 三田正眞 中地 義次	

● コーナー通過順位

1コーナー	5,8,3,1,6,4,2,7
2コーナー	5,8,3,1,6,4,2,7
3コーナー	5,8,3,1,2,4,6,7
4コーナー	8,5,3,2,1,4,7,6

● 払戻金

単 勝	8	1,030円
複 勝	8	170円
	3	310円
	1	180円

ワイド	3-8	800円
	1-8	400円
	1-3	400円

馬連	3-8	4,200円
馬単	8-3	10,590円

3連複	1-3-8	3,190円
3連単	8-3-1	34,660円